
Gintarė Mačionienė 

 
Tel. nr. +37052839784 

el.paštas  gintare.macioniene@espc.lt  
 

GYVENIMO APRAŠYMAS 

 
 

DARBO PATIRTIS  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

IŠSILAVINIMAS 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

KALBINIAI ĮGŪDŽIAI 

 

 
 
DARBO KOMPIUTERIU 

ĮGŪDŽIAI 
 

ASMENINĖS SAVYBĖS 

 

Nuo 2004m. rugsėjo mėn. 1d.. iki 2014m. sausio mėn. 1d. 

dirbau lavinamosios klasės mokytoja/ judesio korekcijos 
pedagoge Elektrėnų mok./darž. „Žiogelis“. 
Nuo 2014 m. sausio mėn. 2 d. iki 2019m. rugpjūčio 31d. 

dirbau darželyje spec. pedagoge/ judesio korekcijos 
pedagoge Elektrėnų mok./darž. „Žiogelis“.  

2019-2020m dirbau specialiąja pedagoge Elektrėnų sav. 
Vievio Jurgio Milančiaus pradinėje mokykloje. 
     Nuo 2017 m. rugpjūčio mėn. 28d. dirbu spec. pedagoge 

Elektrėnų Švietimo paslaugų centro Pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje. 

Nuo 2020 m. sausio 9d. vykdžiau direktoriaus 

pavaduotojo PPT veiklai organizuoti funkcijas, pavestas 

Centro direktoriaus įsakymu, protokolo Nr.17.2/1.  

      Nuo 2020m. spalio 1d. Elektrėnų švietimo paslaugų 

centro direktoriaus pavaduotoja.  

 

2006-06-29 Šiaulių universitete baigiau specialiosios 
pedagogikos ir kūno kultūros (specializacija – specialiųjų 

poreikių vaikų kūno kultūros pedagogika, kineziterapija) 
studijų programą (kodas 6207S117), ir man suteiktas 
edukologijos bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir specialiojo 

pedagogo profesinė kvalifikacija. 
2008m. įgijau vyr. specialiojo pedagogo kvalifikaciją. 

2015-05-28  Mykolo Romerio universitete baigiau 
magistrantūros studijų viešojo administravimo (specializacija 
– švietimo įstaigų administravimas) programą ir man 

suteiktas viešojo administravimo magistro laipsnis. 
2022-12-02 Nr. AT-2 Nacionalinėje švietimo agentūroje 

suteikta specialiojo pedagogo metodininko kvalifikacinė 
kategorija. 
 

Lietuvių – gimtoji 
Anglų kalba – gerai. 

Rusų kalba – gerai. 
 
Gebu dirbti: Word, PowerPoint, Excel programomis. 

Naudojuosi Skype, Microsoft teams programomis. 
 

Esu komunikabili, sąžininga, atsakinga ir draugiška. Gebu 
ruošti edukacines priemones, parinkti tinkamas užduotis  

mailto:gintare.macioniene@espc.lt


 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOKYMAI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONFERENCIJOS 

 

 

PROJEEKTAI 

 

kiekvienam vaikui pagal jo ugdymo(si) poreikius. Gebu 
atlikti mokinių (vaikų) pedagoginį vertinimą, įvertinti jų 

specialiuosius ugdymosi poreikius. Organizuojant vertinimų 
laiką, atsižvelgiu į švietimo įstaigos aprašus apie mokinio 

pasiekimus, ugdymosi sunkumus, įstaigos charakteristikas, 
stengiuosi sudėlioti vertinimo laikus, kad mokinys 
nepavargtų, patirtų sėkmę, leidžiu pailsėti, darome trumpas 

pertraukėles. Organizuoju ir suderinu su tėvais vertinimų 
laiką, informuoju tėvus, švietimo įstaigas. Esu Elektrėnų 

švietimo paslaugų centro pedagoginės psichologinės 
tarnybos ir Švietimo įstaigų Vaiko gerovės komisijos 
pirmininkų išplėstinio posėdžio pirmininkė. 

Dalyvauju įvairiuose seminaruose, konferencijose, 
kvalifikacijos tobulinimosi kursuose. 

 

Dalyvauju įvairiuose mokymuose, gautą informaciją 
mokymų metu, įgytą praktiką stengiuosi taikyti savo darbe. 

• Pažymėjimas. „Atnaujintų Bendrųjų programų 
pritaikymas įvairių specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams“ 2022-09-30 Nr.BU-3.3.2-01-
19 (60 akad. val.). 

• Pažymėjimas. „Vaikų, turinčių autizmo spektro ar 
kitų raidos sutrikimų, kalbos ir socialinių įgūdžių 
verbalinio elgesio etapų vertinimo ir ugdymo plano 

rengimo metodikos (VB-MAPP) mokymai“ 2022-09-
13 Nr. 4ESF14-64 (40akad. val.). 

• Elektrėnų švietimo paslaugų centro Pedagoginės 
psichologinės tarnybos ir Švietimo įstaigų Vaiko 

gerovės komisijų išplėstinio posėdžio metu skaitytas 
pranešimas, pristatyta programa „Kaip pagerinti 
vaikų socialinį elgesį“ 2019m. birželio 5d. protokolo 

Nr.17.2/04 

• Esu parengusi pažintinių gebėjimų lavinimo 
programą „Mokausi žaisdamas“, skirtą 5-6 metų 
vaikams. Programos tikslas – gerinti ikimokyklinio 

amžiaus vaikų ugdymo(si) kokybę, užtikrinti 
individualiųjų asmens poreikių tenkinimą, 
pasinaudojant žaidimo metodu, jo formomis, 

lavinančiomis pažintinius vaikų gebėjimus. 2018m. 
kovo 6d. protokolo Nr. 17.2/02, Programos 

įgyvendinimą vykdžiau Elektrėnų savivaldybės 
Pylimų lopšelyje – darželyje. Šia programa gali 
naudotis kiekviena Ikimokyklinio ugdymo įstaiga. 

• 2023 m. spalio 23 d. dalyvavo projekto „Įtraukiojo 
ugdymo galimybių plėtra, I etapas“ (Nr. 09.2.2-

ESFA-V-707-03-0001) mokymuose dirbti su 4-5 
metų amžiaus vaikų ugdymosi pasiekimų 
vertinimo priemone. 

 
2021m. kovo 30 dieną organizavau Respublikinę 

konferenciją – patirties sklaidą „Iššūkiai ir galimybės teikiant 
pagalbą vaikui pasikeitusioje mokymo(si) aplinkoje“. 
 

Vienas reikšmingiausių projektų, tai projektas „Koordinuotai 
teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros  



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

paslaugų plėtra Elektrėnų savivaldybėje”. Projektas vykdytas 
nuo 2021m. kovo 1dienos iki 2023m. birželio 30d. Projekto 

vykdytoja – Elektrėnų savivaldybės administracija. Vienas iš 
projekto partnerių Elektrėnų švietimo paslaugų centras. 

 
2021 – 2022m.m. aktyviai prisidėjau organizuojant, 
Mokymosi ypatumų centro „Labirintas“ vykdomą projektą 

„Kokybinės sistemos vaikams turintiems specifinių 
mokymosi sutrikimų adaptavimas ir pritaikymas Lietuvoje“, 

Elektrėnų savivaldybėje. 
 
Dalyvauju įvairiose darbo grupėse, komisijose, 

pristatymuose. Rengiu Elektrėnų švietimo paslaugų centro 

pedagoginės psichologinės tarnybos veiklos ataskaitas. 

Siunčiu Elektrėnų švietimo paslaugų centro Pedagoginės 

psichologinės tarnybos ataskaitas Lietuvos įtraukties 

švietime centrui. Prisidedu rengiant metinius Elektrėnų 

švietimo paslaugų centro veiklos planus, ataskaitas. 

Prisidėjau ir pirmininkavau rengiant Elektrėnų švietimo 

paslaugų centro strateginį planą. Elektrėnų švietimo paslaugų 

centro direktoriaus 2021m. rugsėjo 6d. įsakymo Nr. 1VT-34 

„Dėl darbo grupės sudarymo strateginio plano rengimui ir 

priežiūros vykdymui“  

 


